Vida  Adulta  de  Crianças  e  Adolescentes  com  Deficiência
Intelectual  e  Múltipla”.

Critério  de  Escolha:  Recurso  captado  através  de
doação  de  Imposto  de  Renda,  destinado  a  referida
Entidade.

Período de Vigência: 01/08/2025 a 30/12/2026.
Valor do Repasse: R$ 189.200.00 (cento e oitenta e

nove mil e duzentos reais).
Recursos  Orçamentários:  PREFEITURA  DO

MUNICÍPIO  DE  INTERESSE  TURÍSTICO  DE  BRODOWSKI
Ficha 437
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE
Funcional: 08.243.0047.2051.0000
Cód. Despesa: 3.3.50.39.00 Outros Serviços de

Terceiros- PJ